?

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА г. ЕРМОЛИНО»

249027 Калужская область, г. Ермолино ул. К. Маркса д 1 телефон(факс) 6-79-97

ПРИКАЗ

от « 12 » июля 2024 года № 164

«О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального
общего образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (ред. от 30.08.2023), правилами
приема в МОУ «Средняя общеобразовательная школа г. Ермолино»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучения по основной общеобразовательной программе
начального общего образования в 1 класс 2024-2025 учебного года по очной
форме обучения следующих обучающихся:

№ ФИО
и/и

1 Валяеву Анну Владиславовну
2 Ерова Анаса Сухробовича
3 Майорова Никиту Артемовича
4 Степанова Лукьяна Филипповича

ff^S Директор школы

о л но'

Н.В. Косарева

Жу^оШ I I
Ш&у 1Hi

• .'V.VY/ А*? "С®'

Исп. Сергеева О. В.
1 экз. - в дело